
1 

UCHWAŁA Nr XXVI/254/09 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2009r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego  

niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania dodatków  

do wynagrodzeń oraz wysokość nagród. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a, 10 i 10a, art. 49 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz rozporządzenia Mini-

stra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wy-

nagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005r. Nr 22, poz. 181 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/244/09 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 23 marca 2009r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe zasady przy-

znawania dodatków do wynagrodzeń oraz wysokość nagród wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „§ 5 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r.” 

2) W załączniku do uchwały w §13 skreśla się ust. 3. 

1) W załączniku do uchwały § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Dodatek funkcyjny nie przysługuje w okresie, za który nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze 

oraz od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym nauczyciel za-

przestał pełnienia z innych przyczyn obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem lub funkcją, 

a jeżeli zaprzestanie pełnienia obowiązków nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.” 

§ 2. Zmiany do regulaminu zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/211/08 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe za-

sady przyznawania dodatków do wynagrodzeń, wysokość nagród oraz dodatku mieszkaniowego dla na-

uczycieli (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2009r. Nr 30, poz. 668). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Rzymowski 


